

« ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ »  
 «ԵՐԵՎԱՆԻ ԷԼԵԿՏՐԱՏՐԱՆԱՍՊՈՐՏ» ՓԲԸ  
 ՏՆՕՐԵՆ \_\_\_\_\_ ՀԵՐԵՄՅԱՆ  
 «09» հոկտեմբերի 2020թ

**«ԵՐԵՎԱՆԻ ԷԼԵԿՏՐԱՏՐԱՆԱՍՊՈՐՏ» ՓԲԸ-Ի**  
 2020 թվականի գնումների պլան  
 /փոփոխություն/

Մյուսակ 1	Մյուսակ 2		Մյուսակ 3	Մյուսակ 4	Մյուսակ 5	Մյուսակ 6	Մյուսակ 7
Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		<b>Ապրանքներ</b>					
	9132200	Բենզին ուղղաթիռ	ԳՀ	լիտր	396	9 000	3 564,0
	9134200	Դիզ. Վառելիք	ԳՀ	լիտր	405	1 200	486,0
	9134220	Դիզելային շարժիչի յուղ կամ M-14 Γ 2 ԱԸ կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1 000	50	50,0
	9411700	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	300	46 600	13 980,0
	9211100	Բենզինային /ինժեկտորային/շարժիչի յուղ Agripol CF-4/SH 10W40 կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1450	350	507,5
	9211140	Բենզինային շարժիչի յուղ /Չմեռային Optimum SG/CD 15W40/ կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1400	250	350,0
	9211100	Բենզինային շարժիչի յուղ THK /Ամառային/	ԳՀ	լիտր	1400	600	840,0

9211650	Արգելական հեղուկ Сyнеp «DOT 4» կամ համարժեք /0.5 լիտր տարայով/	ԳՀ	հատ	400	50	20,0
9211640	Տրանսֆորմատորային յուղ /TKn/ Te.38101890-81/կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1 000	1 000	1 000,0
9210000	Քսայուղ /Լիտոլ-24/ ГOCT21150-87 համասեզոնային կամ համարժեք	ԳՀ	կգ	1450	260	377,0
9211200	Օդամղիչային (կոմպրեսորային) յուղ K-19 ГOCT 9243-75 /220/ կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	900	2 000	1 800,0
9211600	Հիդրավլիկ յուղեր THK ATF 2D	ԳՀ	լիտր	1300	1 100	1430,0
9211500	Փոխհատորչային յուղ /Տրանսմիսիա/ THK TM-3 18K	ԳՀ	լիտր	1 100	600	660,0
24951311	Հակասառեցման հեղուկ	ՄՍ	լիտր	700	150	105,0
42141170	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփ /տարբեր/	ՄՍ	լրակազմ	60 000	4	240,0
34631140	Անվաղողեր տարբեր	ԳՀ	հատ	44 700	18	804,6
34631140	Անվաղող 275/70 R22.5	ԳՀ	հատ	125 000	114	14250,0
34631140	Անվաղող 11.00R20	ԳՀ	հատ	110 000	42	4620,0
35111130	Կրակմարիչներ	ԳՀ	հատ	25 000	80	2 000,0
44440000	Առանցքակալ /տարբեր/	ԳՀ	հատ	9 000	400	3 600,0
31411100	Ալկալիական մարտկոց	ԳՀ	հատ	22 000	180	3 960,0
24210000	Ալկալի (շոլոշ)	ՄՍ	կգ	2 500	380	950,0
18800000	Կոշիկեղեն	ՄՍ	գույգ	7 500	80	600,0
18300000	Հագուստ	ՄՍ	լրակազմ	11 750	80	940,0
14621600	Վեցանկյուն և կլորավուն պողպատ 18մմ և 16մմ	ՄՍ	գծ/մետր	1 212	500	606,0
14621600	Շերտապողպատ	ՄՍ	գծ/մետր	800	150	120,0
44310000	Պղնձի փաթութայար	ԳՀ	կգ	6 500	400	2 600,0
44531190	Ուղղանկյուն խողովակ /տարբեր/	ՄՍ	գծ/մետր	1 800	400	720,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄՍ	հատ	150	600	90,0

	33692020	Թթվածնի լիցքավորում	ՄՍ	գլանանոթ	3 000	36	108,0
	14811300	Կտրող սկավառակներ տարբեր	ՄՍ	հատ	1 000	300	300,0
	44521110	Փական /տարբեր/	ՄՍ	հատ	4 200	25	105,0
	44511210	Մետաղատրոց	ՄՍ	հատ	250	80	20,0
	31300000	Էլեկտրական հաղորդալար	ՄՍ	մետր	200	200	40,0
	31520000	Էլ. լամպ 220Վ	ՄՍ	հատ	400	400	160,0
	31521000	Եզրաչափի լամպ	ՄՍ	հատ	150	800	120,0
	31521000	Լուսարձակի լամպ	ՄՍ	հատ	1 500	300	450,0
	31221000	Թարթիչի ռելե 12V, 24V	ԳՀ	հատ	5 000	200	1 000,0
	18141000	Բանվորական ձեռնոց	ՄՍ	հատ	350	1 600	560,0
	31711560	Տիրիստորներ /տարբեր/	ԳՀ	հատ	40 000	150	6 000,0
	31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 60 մ/ֆարետ	ԳՀ	հատ	50 000	20	1 000,0
	31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 30 մ/ֆարետ	ԳՀ	հատ	30 000	40	1 200,0
	31161240	Կոնդենսատոր 80x15000, 100x10000	ԳՀ	հատ	2 000	400	800,0
	31161240	Էլեկտրոլիտային կոնդենսատոր (H=142մմ d=65 մմ. քաշը 850գրամ)տարբեր	ԳՀ	հատ	9800	200	1960,0
	34311190	Կլինգրիտե միջադիր	ՄՍ	թերթ	8 000	100	800,0
	24910000	Հերմետիկ սոսինձ, սիլիկոն	ՄՍ	հատ	1 250	120	150,0
	30192100	Հում ռետին	ՄՍ	կգ	3 000	30	90,0
	9121400	Հեղուկ գազ	ՄՍ	կգ	600	1 000	600,0
	34311140	Մխոցաօդ /տարբեր/	ՄՍ	լրակազմ	10 500	80	840,0
	44192200	Գամ կոմբինացված	ՄՍ	հատ	10	30 000	300,0
	44192200	Գամ 10x28	ՄՍ	հատ	15	600	9,0
	31711610	Դիող տարբեր	ԳՀ	հատ	12 000	150	1 800,0
	34321130	Արգելակման կոճղակ տրոլեյբուսի	ԳՀ	հատ	4 500	400	1 800,0

	44163300	Բ/ճ փողոցային /տարբեր/	ՄՄ	մետր	2 500	250	625,0
	44111400	Ներկ տարբեր	ՄՄ	կգ	1 800	200	360,0
	44831500	Լուծիչ	ՄՄ	լիտր	1 150	200	230,0
	34911230	Մածիկ /տարբեր/	ՄՄ	կգ	2 500	120	300,0
	31711710	Տրանզիստոր /տարբեր/	ՄՄ	հատ	5 000	120	600,0
	34320000	Ղեկի ուժեղարարի պոմպ	ԳՀ	հատ	35 000	50	1750,0
	30237134	Օդի արագացուցիչ	ՄՄ	լրակազմ	13 000	50	650,0
	34321130	Վակուումի պ/մ	ՄՄ	լրակազմ	6 000	40	240,0
	39541110	Պարան	ՄՄ	հատ/ մետր	350	1700	595,0
	42631140	Մամլակադասար	ԳՀ	հատ	1 580 000	1	1580,0
	34900000	Տրոլեյբուսի պահեստամասեր , այդ թվում նաև	ԲՄ				107182,1
	34900000	Հպակիչի շրթիկ 1	ԲՄ	հատ	300	3100	930,0
	34900000	Հպակիչի շրթիկ 1	ԲՄ	հատ	30	3200	96,0
	34900000	Մեղմաթողնող մեխանիզմի հոլովակներով սեպ	ԲՄ	հատ	2 100	300	630,0
	34900000	Անվահեց /չափը - 8.25x22.5 / անցք-ԼԻԱԶ-5280) (10	ԲՄ	հատ	58 200	24	1 396,8
	34900000	Հողակապի վռան	ԲՄ	հատ	3 850	40	154,0
	34900000	Ղեկային կառավարման մեխանիզմ	ԲՄ	հատ	106 100	5	530,5
	34900000	Ղեկային կառավարման անկյունային ռեդուկտոր	ԲՄ	հատ	299 300	5	1 496,5
	34900000	Ղեկային կառավարման կարդանային լիսեռ	ԲՄ	հատ	40 500	10	405,0
	34900000	Կենտրոնական կոնաձև ռեդուկտորը և դիֆերենցիալը հավաքված	ԲՄ	հատ	3 062 000	8	24 496,0
	34900000	Ղեկի հիդրոուժեղարար	ԲՄ	հատ	84700	5	423,5
	34900000	Ղեկի հիդրոուժեղարարի էլեկտրաշարժիչ(24վ հաստ. հոսանքի)	ԲՄ	հատ	257000	5	1285,0

34900000	Ուղևորասրահի նստատեղ	FU	հատ	17800	50	890,0
34900000	Անվականար լրակազմով	FU	հատ	9200	100	920,0
34900000	Անիվի ամրակման մանեկ	FU	հատ	400	200	80,0
34900000	Առջնի անվակունդի հեղույս	FU	հատ	1180	300	354,0
34900000	H-676 մոդելի ռետինակորդային օդաքարձիկ (վերին և ներքին անցքերի Փ179 մմ)	FU	հատ	12000	40	480,0
34900000	Աջակողմյան լապտերների մակադրակ	FU	հատ	5 500	20	110,0
34900000	Ձախակողմյան լապտերների մակադրակ	FU	հատ	5 500	20	110,0
34900000	Ետնի աջակողմյան ցուլալապտերների մակադրակ	FU	հատ	7 000	20	140,0
34900000	Ետնի ձախակողմյան ցուլալապտերների մակադրակ	FU	հատ	7 000	20	140,0
34900000	Լարման կերպափոխիչ	FU	հատ	386100	4	1544,4
34900000	Մեքենավարի խցիկի COBKB5400/14 Ճ տիպի վառարանի էլ.շարժիչի հովհար	FU	հատ	8 500	10	85,0
34900000	Տրոլեյբուսային տաքացուցիչ էլեմենտ	FU	հատ	1600	60	960,0
34900000	Տրոլեյբուսային տաքացուցիչ TPO5000/6.7 ՄՃ	FU	հատ	59 000	10	590,0
34900000	Տաքացուցիչի էլեկտրաշարժիչ ՎՊ-65	FU	հատ	6 700	100	670,0
34900000	Տաքացուցիչի թևանիվ	FU	հատ	810	150	121,5
34900000	Էլ. մագնիսային հպակիչ КПП-113 (160А,24В)	FU	հատ	125400	10	1254,0
34900000	Հպակիչ КПД-110` առանց բլոկավորող հպակների	FU	հատ	27100	60	1626,0
34900000	Ներդրակ` հոսանքընդունիչի գլխիկի	FU	հատ	2800	200	560,0
34900000	Պահիչ ТЛ-731	FU	հատ	3600	200	720,0
34900000	Հոսանքընդունիչի գլխիկի կրունկ	FU	հատ	2000	200	400,0
34900000	Մեղմված օդի չորացուցիչ` սարքավորված օդաձնշակի էլեկտրոշարժաբերը (24Վոլտ) անջատող և միացնող սարքով	FU	հատ	40000	30	1200,0
34900000	Արգելակման խուց էներգոկուտակիչով ТУП	FU	հատ	29 600	40	1 184,0



		12/20HF					
34900000		Արգելակման խուց ТИП- 12	FU	հատ	12 700	80	1 016,0
34900000		Հարվածամեղմիչ (մետաղական պատյանով 245/450)	FU	հատ	20 200	60	1 212,0
34900000		Կառավարման վերահսկիչի (КВП-22Б) դարձափոխիչ թմբուկ	FU	հատ	50 600	30	1 518,0
34900000		Խմբակային հսկիչ	FU	հատ	531300	4	2125,2
34900000		ЯС-51-ի ռեգիստրային տարր СР-200-48օհմ	FU	հատ	11 800	30	354,0
34900000		Ռեգիստրը ПЭВР-25-10 օհմ (25վտ, L=50մմ, d դուրսը=21մմ, d ներսը=12մմ)	FU	հատ	1 650	20	33,0
34900000		Տատանամարիչ դիմադրության ռեգիստրային դիմադրություն СР-200-6օհմ	FU	հատ	10600	30	318,0
34900000		Ռեգիստրը ПЭ-75-3 օհմ (75վտ, L=160մմ, d դուրսը =23մմ, d ներսը=13մմ)	FU	հատ	1 950	10	19,5
34900000		Ռեգիստրը С5-35В-80 10 կօհմ	FU	հատ	2 500	30	75,0
34900000		Ձախ մակադրակ (դռների համար)	FU	հատ	4 200	30	126,0
34900000		Աջ մակադրակ (դռների համար)	FU	հատ	4 200	30	126,0
34900000		Ուղղորդող հոլովակի կալունակ	FU	հատ	1 650	30	49,5
34900000		Դռան վերնի կալունակ	FU	հատ	1 650	30	49,5
34900000		Դռան ներքնի կալունակ	FU	հատ	1 650	30	49,5
34900000		Առջևի անվակունդի արգելակման թմբուկ (Տր.ԼԲԱԶ -5280)	FU	հատ	42 100	6	252,6
34900000		«RABA» 718.20-3300 տիպի հետևի կամրջակի անվակունդի արգելակման թմբուկ	FU	հատ	33 700	12	404,4
34900000		Առջևի անիվի անվակունդ (Տր.ԼԲԱԶ -5280)	FU	հատ	46 300	6	277,8
34900000		«RABA» 718.20-3300 տիպի հետևի կամրջակի անիվի անվակունդ	FU	հատ	50 600	6	303,6
34900000		Էլեկտրախոզանակ ЭГ841К, К4-2 (8x12.5x32)	FU	հատ	340	500	170,0

34900000	Քարշի էլ.շարժիչի էլեկտրախոզանակ ՅԴ-841, Կ-4-2 (20x32x50)	ԲՄ	հատ	643	800	514,4
34900000	ՂՀՈւ-ի էլ.շարժիչի էլեկտրախոզանակ ՅԴ-50, Կ-13-2 (8x22x25)	ԲՄ	հատ	390	300	117,0
34900000	Օդաձնշակի էլեկտրախոզանակ ՅԴ-841Կ, Կ-13-2 (10x25x40)	ԲՄ	հատ	461	600	276,6
34900000	Ձախ սպակեմաքրիչ՝ հավաքված -87.520500 (տր.ԼԻԱԶ-5280)	ԲՄ	հատ	117500	20	2350,0
34900000	Աջ սպակեմաքրիչ՝ հավաքված -87.520500-10 (տր.ԼԻԱԶ-5280)	ԲՄ	հատ	117500	20	2350,0
34900000	Աջ սպակեմաքրիչ հաղորդակ- 87.5205 (տր.ԼԻԱԶ-5280)	ԲՄ	հատ	31400	15	471,0
34900000	Ձախ սպակեմաքրիչ հաղորդակ- 87.5205 (տր.ԼԻԱԶ-5280)	ԲՄ	հատ	31400	15	471,0
34900000	Ռեակտիվ ձողի մատ	ԲՄ	հատ	4060	100	406,0
34900000	Ռեակտիվ ձողի հատուկ մանեկ	ԲՄ	հատ	2200	100	220,0
34900000	Հոսանք ընդունիչի զսպանակ, մանեկի հետ միասին	ԲՄ	հատ	33000	20	660,0
34900000	Ձողաբռնիչի ձգիչ (պրկիչ) զսպանակ	ԲՄ	հատ	8 500	100	850,0
34900000	Բնքնակաշուն ռետինե ճեղքակալ (դրսի կողային, լայնքը- 45մմ)	ԲՄ	զծ/մ	1 650	120	198,0
34900000	Ետնամասը տեսնելու 2-րդ դասի արտաքին հայելի՝ էլեկտրոտաքացումով	ԲՄ	հատ	3 400	40	136,0
34900000	Ձախ բռնիչի կայունակ հավաքված	ԲՄ	հատ	8 500	20	170,0
34900000	Աջ բռնիչի կայունակ հավաքված	ԲՄ	հատ	7 600	20	152,0
34900000	Աջ բռնիչի հիմք	ԲՄ	հատ	3 400	40	136,0
34900000	Ետնամասը տեսնելու 4-րդ դասի արտաքին հայելի՝ լայնանկյուն	ԲՄ	հատ	4 600	20	92,0
34900000	Ուղևորասրահի ներսի դիտման հարթ հայելի	ԲՄ	հատ	3 700	20	74,0
34900000	Աջ սեղմաթողման մեխանիզմ	ԲՄ	հատ	21700	15	325,5
34900000	Ձախ սեղմաթողման մեխանիզմ	ԲՄ	հատ	21700	15	325,5

	34900000	Նեցուկային հրիչի զսպանակ	FU	հատ	324	100	32,4
	34900000	Հետնի արգելակային զսպանակ	FU	հատ	935	50	46,8
	34900000	Կենտրոնական կոնաձև ռեդուկտորը և դիֆերենցիալը հավաքված	FU	հատ	2806800	4	11227,2
	34900000	Կենտրոնական կոնաձև ռեդուկտորը և դիֆերենցիալը հավաքված (կապիտալ վերանորոգված՝ երաշխիքով)	FU	հատ	885000	5	4425,0
	34900000	Կոմ ԴԿ-410բէլ. շարժիչի խարիսխ (կապիտալ վերանորոգված՝ երաշխիքով)	FU	հատ	403900	15	6058,5
	34900000	Օդաձնշային բաժանարար M.O.Ճ. Կոմ ԻՐ-24-ԻԻ (24Ե) տեսակի	FU	հատ	26 280	80	2 102,4
	34900000	Էլեկտրախոզանակ-16x40x50 (քաշող շարժիչի)	FU	հատ	1 125	500	562,5
	34900000	Ուղևորասրահի լուսամտի -24Ե (ՏԸ.ՄԿԱ3-5280)	FU	հատ	2 190	100	219,0
	34900000	Ռեակտիվ ձողի վրան (ռետինե)	FU	հատ	1200	300	360,0
	34900000	Անվազոտու չափը - 8.25x22.5 (10 անցք-ԼԲԱԶ-5280)	FU	հատ	51900	6	311,4
	34900000	Թափքի դիրքի կարգավորիչ	FU	հատ	10 725	80	858,0
	34900000	Ծնկաձև լիսեռ (առանց շարժաթևերի) /ԼԲԱԶ/	FU	հատ	200 000	10	2000,0
	34900000	Տանող կիսակցորդիչ	FU	հատ	25 000	10	250,0
	34900000	Տարվող կիսակցորդիչ	FU	հատ	30 000	10	300,0
	34900000	Միջադիր	FU	հատ	1700	400	170,0
	34900000	Միջադիր	FU	հատ	1300	400	120,0
	34900000	Մալուխի կտրիչ	FU	հատ	54 800	4	219,2
	34900000	ԼԲԱԶ-5280 տրոլեյբուսի դրսի կողային հայելիների պահիչ (կարունակի) և պահիչի հիմք	FU	լրակազմ	15 000	20	300,0
	34900000	Հոսանահաղորդ տարր	FU	հատ	4 600	100	460,0
	34900000	Ընթացային տարր	FU	հատ	3 100	100	310,0
	34900000	Ճնշակ / ՅԿ-4Ե/	FU	հատ	861600	10	8616,0



34900000	Ճնշակի էլ. շարժիչ /ԴԿ-410ԵՄ/	ԲՄ	հատ	1292400	10	12924,0
34900000	Հոսանքընդունիչի եղանկիկի դետայլներ	ԲՄ	լրակազմ	4300	60	258,0
34621500	Տրոլեյրուսների ձեռքբերում	ԲՄ	հատ	109 200 000	10	1092 000,0
34621500	Տրոլեյրուսների /նախկինում օգտագործված/ ձեռքբերում	ԲՄ	հատ	20 000 000	6	120 000,0
42121700	Կոմպրեսորի դետայլներ, այդ թվում`					22484,0
42121700	Յուղահան միացաօղ 1-ին աստիճանի (լրակազմ` 2 հատից)	ԳՀ	հատ	7160	40	286,4
42121700	1-ին աստիճանի օդաձնշային խտարար միացաօղ (BARS-502) ընդարձակիչով	ԳՀ	լրակազմ	7 115	80	569,2
42121700	2-րդ աստիճանի յուղահան միացաօղ	ԳՀ	հատ	5080	80	406,4
42121700	2-րդ աստիճանի օդաձնշային խտարար միացաօղ (BAES-502) ընդարձակիչով	ԳՀ	լրակազմ	5 230	160	836,8
42121700	Կափույրի թիթեղ /ներածման և արտածման/	ԳՀ	հատ	6 700	200	1 340,0
42121700	Շարժաթև հավաքված	ԳՀ	լրակազմ	38 300	40	1532,0
42121700	1-ին աստիճանի միաց	ԳՀ	հատ	4 800	40	192,0
42121700	2-րդ աստիճանի միաց	ԳՀ	հատ	30 000	40	1 200,0
42121700	1-ին աստիճանի գլան	ԳՀ	հատ	125 000	20	2 500,0
42121700	2-րդ աստիճանի գլան	ԳՀ	հատ	124 000	10	1 240,0
42121700	Կափարիչ (գլխիկի)	ԳՀ	հատ	25 300	30	759,0
42121700	Կափույրային սայիկ հավաքված	ԳՀ	հատ	35 000	20	700,0
42121700	Մղիչ կափույր	ԳՀ	հատ	5 100	400	2 040,0
42121700	Ներծծող կափույր	ԳՀ	հատ	5 100	400	2 040,0
42121700	Ռուսական արտադրության կոմպրեսորի գլխիկի կափարիչ	ԳՀ	հատ	25 000	30	750,0
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի շարժաթև	ԳՀ	հատ	20 000	40	800,0
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի միաց 72 մմ	ԳՀ	հատ	12 500	50	625,0

	42121700	Շարժաթև՝ միտցի հետ հավաքված	ԳՀ	հատ	87700	20	1754,0
	42121700	Օդաճնշիչ միտցաօդ ՅՔ4.03.012	ԳՀ	հատ	1070	80	85,6
	42121700	Յուղահան միտցաօդ ՅՔ4.03.013	ԳՀ	հատ	1070	80	85,6
	42121700	Կափույրատուփի հավաքված		հատ	77400	10	774,0
	42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի գլան	ԳՀ	հատ	30000	30	900,0
	42141120	Ծնկաձև լիսեռ ՅՔ4.02.011	ԲՄ	հատ	42900	5	214,5
	42141120	Ծնկաձև լիսեռ ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի	ԳՀ	հատ	110 000	10	1 100,0
	14620000	Զժանգոտվող պողպատի նախապատրաստվածք	ՄՄ	կգ	2 400	50	120,0
	14710000	Բրոնզի և պղնձի նախապատրաստվածք	ԳՀ	կգ	6 000	120	720,0
	14710000	Բրոնզից փռանի նախապատրաստվածք	ԳՀ	կգ	8 000	20	160,0
	14710000	Ցինկի ստեարատ	ԳՀ	կգ	5 800	200	1 160,0
	14710000	Անագի փոշի	ԳՀ	կգ	15 500	400	6 200,0
	14710000	Կապարի փոշի	ԳՀ	կգ	2 900	400	1 160,0
	14710000	Պղնձի փոշի	ԳՀ	կգ	5 800	400	2 320,0
	24111160	Ազոտի լիցքավորում	ՄՄ	գլանանոթ	6 000	24	144,0
	24411300	Ամյակի լիցքավորում	ՄՄ	գլանանոթ	18 000	10	180,0
	44322280	Հպակային ցանցի պղնձալար	ԳՀ	տոննա	4170 000	16	66720,0
	31611100	Հպակային ցանցի կախովի տարրեր և հատուկ մասեր	ԳՀ				30608,7
	31611100	Կոնտակտային ցանցի կորարժնիչի ծայրակալ	ԳՀ	Հատ	6 500	140	910,0
	31611100	Հատման կենտրոն (Հատում ՈԴՈ-Ո ՈՅ)	ԳՀ	հատ	23100	20	462,0
	31611100	Հաղորդաձող L=596 մմ (Հատում ՈԴՈ-Ո ՈՅ)	ԳՀ	հատ	7590	20	151,8
	31611100	Ծայրի շարժաբերի մեխանիզմ СТУ-5 ՈՅ	ԳՀ	հատ	66660	10	666,6
	31611100	Հանովի սալիկ СТС-5 ՈՅ	ԳՀ	հատ	11800	20	236,0

31611100	Խաչուկ (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5H9 տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	24100	20	482,0
31611100	Ձախ արտանկումային տարրի հանգույց (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5H9 տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	61050	20	1221,0
31611100	Ձախ արտանկումային տարրի հանգույց (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5H9 տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	62370	20	1247,4
31611100	Վերջույթային սեղմակ տատանամարիչով (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5H9 տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	5000	50	250,0
31611100	Կոնտակտային ցանցի կորաբռնիչի սնեռիչի սեպ և սնեռիչ	ԳՀ	հատ	11 000	140	1 540,0
31611100	Կորաբռնիչի վերջույթի սեղմիչ	ԳՀ	հատ	2 600	200	520,0
31611100	Սեղմիչ 3ПВ-2 (սովորական)	ԳՀ	հատ	4 125	200	825,0
31611100	Տրոլեյբուսի սահող կախոց մեկուսիչ с И-07 և սեղմիչ 3ПВ-2-ով	ԳՀ	հատ	5900	1000	5900,0
31611100	Սեղմիչ 3П2 (սնուցման)	ԳՀ	հատ	3600	100	360,0
31611100	Սեղմիչ 3КК (ճոպանի)	ԳՀ	հատ	2000	100	200,0
31611100	Վերջույթային սեղմիչ КД	ԳՀ	հատ	3000	100	300,0
31611100	Սեղմիչ 3ПД	ԳՀ	հատ	2700	50	135,0
31611100	Լարի (ճոպանի) սեղմիչ С3-III	ԳՀ	հատ	1 238	200	247,6
31611100	Մնուցման սեղմիչ N 2	ԳՀ	հատ	7 950	30	238,5
31611100	Միացքի սեղմիչ ЗСТБ	ԳՀ	հատ	5300	100	530,0
31611100	Տրամվայի առաստաղային կախոց	ԳՀ	հատ	5 775	30	173,3
31611100	Տրոլեյբուսի սահող կախոց	ԳՀ	հատ	6 750	2 500	16 875,0
31611100	Դելտա մեկուսիչ	ԳՀ	լրակազմ	9 000	40	360,0
31611100	Մեկուսիչ ИП 1,2	ԳՀ	հատ	3900	100	390,0
31611100	Մեկուսիչ СИ-6Д НЭ	ԳՀ	հատ	71300	20	1426,0

	31611100	Մեկուսիչ СИ-6М НЭ	ԳՀ	հատ	36300	20	726,0
	31611100	Վերջույթային մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	29700	20	594,0
	31611100	Հատուկ մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	43600	20	872,0
	31611100	Հպակային լարի ձգման կարասիկ	ԳՀ	հատ	66 000	3	198,0
	31611100	Հպակային ցանցի մեկուսիչ բաժանարար միացք	ԳՀ	հատ	5500	100	550,0
	31611100	Հպակային ցանցի բաժանման և միացման սլաքների միացք	ԳՀ	հատ	6000	100	600,0
	44311250	Մետաղական խողովակ (կայունակ)	ԳՀ	մետր	3 000	400	1 200,0
	44111436	Ունիվերսալ հակակոռոզիոն ներկ	ԳՀ	լիտր	1 400	1 040	1 456,0
	44310000	Մետաղալար	ԳՀ	կգ	1 000	1 000	1 000,0
	44531180	Հեղույս -մանեկ	ՄՍ	կգ	1 300	300	390,0
	44112480	Բետոն	ԳՀ	խմ	33 000	120	3 960,0
	34330000	Ավտոմեքենայի զագի ուղղակտր	ՄՍ	հատ	35 000	4	140,0
	39000000	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	դրամ			2100,0
	30200000	Համակարգչային տեխնիկա	ՄՍ	հատ	250 000	2	500,0
	39831240	Տնտեսական մաքրման պարագաներ	ՄՍ	հատ	570	200	114,0
	44440000	Մեղմոդ առանցքակալ	ՄՍ	լրակազմ	5 000	20	100,0
	42121190	Ջրի պոմպ	ՄՍ	հատ	18 000	10	180,0
	34321130	Արգելյական կոճղակ /ավտոմեքենա/	ՄՍ	լրակազմ	40 000	24	960,0
	34311170	Ռադիատոր (ավտոմեքենայի)	ՄՍ	հատ	80 000	10	800,0
	34311170	Ռադիատոր (տաքացուցիչի)	ՄՍ	հատ	20 000	5	100,0
	31171200	Ինդուկցիոն կոճ /տարբեր/	ՄՍ	հատ	8 000	12	96,0
	31221000	Լիցքավորման ուլե /լարման կարգավորիչ/	ՄՍ	հատ	6 000	30	180,0
	31685000	Երկարացման էլ. հատորալար	ՄՍ	հատ	2 100	5	10,5
	31431100	Կապարաթթվային կուտակիչներ /մարտկոցներ / տարբեր	ՄՍ	հատ	45 000	21	945,0

	31211240	Էլեկտրական ընդհատիչ-բաշխիչ	ՄՍ	լրակազմ	45 000	18	810,0
	34311160	Շարժիչի էլ. կայծամում	ՄՍ	հատ	500	200	100,0
	44111200	Ցեմենտ	ՄՍ	պարկ	2 500	30	75,0
	44320000	Մայուխ KΓΠ 1 x95	ԳՀ	մետր	8 000	1 000	8 000,0
	44322500	Մայուխ KΓΠ 1 x 400	ԳՀ	մետր	12 000	200	2 400,0
	44322500	Մայուխ AΠBБB 3x150/25-10κB	ԳՀ	մետր	9 000	1 000	9 000,0
	44322500	Մայուխ AΠBΠγ 1x630мк /35-6κB	ԳՀ	մետր	5 400	5 000	27 000,0
	44322500	Մայուխ 1x25	ԳՀ	մետր	1 200	1 000	1 200,0
	44311200	Զողանյութ	ՄՍ	կգ	8 000	50	400,0
	31221260	Բ/լ եռաջիղ մայուխի կցորդիչ	ԳՀ	հատ	37 000	100	3 700,0
	31221260	Բ/լ միաջիղ մայուխի կցորդիչ	ԳՀ	հատ	33 000	150	4 950,0
	44322530	Բ/լ մայուխի ծայրակալ	ԳՀ	հատ	50 000	20	1000,0
	31211210	Մեզաօմմետր 2500V	ՄՍ	հատ	50 000	3	150,0
	44163340	Կապարե կցորդիչ	ՄՍ	հատ	25 000	35	875,0
	39240000	Մայուխի սկրատ	ՄՍ	հատ	65 000	2	130,0
		Ծառայություններ					
	66511300	ԱՊՊԱ	ՄՍ	դրամ			5200,0
	85121100	Պարտադիր բժշկական հետազոտություն	ՄՍ	մարդ	4032	186	750,0
	65300000	Էլ. Էներգիայի մատակարարում	ՄՍ	կվտ/ժմ	34,4	6536000	224838,4
	38111130	Շարժակազմի չվացուցակային աշխատանքների պահպանման հսկողություն և տեղեկատվություն GPS համակարգով	ԳՀ		2880000	1	2880,0
	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄՍ	լ/մ	182,9	4100	749,9
	32550000	Տիքաված հեռախոսակալ և ինտերնետ	ՄՍ	տեղ	242857	7	1700,0
	66511120	Առողջության սպահովագրություն	ԳՀ	դրամ		1	18000,0
	71351540	Տեխնիկական հսկողության իրականացում	ԳՀ	դրամ			3500,0
	79211220	Գույքագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ			0

		Աշխատանքներ					
31221190		Հսկայալին ցանցի հատուկ մասերի վերանորոգում, այդ թվում	ԳՀ				3945,0
31221190		Բաժանման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հատ	424000	5	2120,0
31221190		Միացման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հատ	197000	5	985,0
31221190		Հատման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հատ	168000	5	840,0
34320000		Հետնի կամրջակի կենտրոնական ռեդուկտորի հիմնանորոգում	ԳՀ	հատ	300000	15	4500,0
45311127		Ենթակայանների մալուխների փոխարինում	ԳՀ	մետր	22800	2000	45600,0
45231146		Վերանորոգել կամ կառուցել ենթակայանների ջրազծերը և կոյուղազծերը	ԳՀ	հատ	1900000	3	5700,0
45000000		Շենք-շինությունների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			22000,0
45611300		թ.1 և թ.10 ք/ենթակայանների տանիքների նորոգում	ԳՀ	քառ/մ	22540	441	9940,0
45441140		Հենասյուների ներկում	ԳՀ	հատ	19300	400	7720,0
45441140		Կալունակների ներկում	ԳՀ	հատ	2200	300	660,0
44211240		Հենասյուների նորոգում և նորով փոխարինում	ԳՀ	հատ	740100	25	18502,5
45111420		Հենասյան փոսերի հատում տարբեր փողոցներում	ԳՀ	խ/մ	25000	60	1500,0
45231187		Ասֆալտածածկույթի վերականգնում (տարբեր տեղերում)	ԳՀ	քառ/մ	9000	1800	16200,0
44611200		Գազարալոնների փոխարինում, կարգաբերում և փորձարկում	ՄԱ	լրակազմ	90000	11	990,0
48440000		Հաշվապահական հաշվառման ծրագրի ներդրում	ՄԱ	հատ	600000	1	600,0
44221220		Մեքենայական բաժնի դարպասների կարգաբերում, ավտոմատացում և հերմետիկացում	ԳՀ	հատ	250000	12	3000,0
71241200		Նախագծային-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	2461000	1	2461,0



	44211240	Հենասյունների նորոգում եռակցումով	ԳՀ	հատ	310000	36	11160,0
	45311127	Թիվ 36 ք/ենթակայանի մալուխների փոխարինում	ԳՀ	զծ/մետր	16 588	792	13 138,0
	45311127	Թիվ 14 ք/ենթակայանի մալուխների փոխարինում	ԳՀ	զծ/մետր	21 703	2 830	61 419,5
	45231240	Թիվ 2 երթուղու ուղեգծի երկարացում	ԲՄ	կմ	12 754 000	5,7	72 700,0
	45231240	Մյասնիկյան պողոտայի տրոլեյբուսի հպակային ցանցի տեղափոխում	ԳՀ	կմ	1 367 600	9,14	12 500,0
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2271792.6